2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28.01.2025

№ 3
О внесении изменений в программу

приватизации муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2025-2027 годы
В соответствии с Уставом городского округа город Выкса Нижегородской области, руководствуясь разделом 10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 3 апреля 2012 года № 42,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в программу приватизации муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2025-2027 годы, утвержденную решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 ноября 2024 года № 104, изменения, дополнив таблицу пункта 3 раздела 2 пунктами 3-36 следующего содержания:

	3
	Нежилое здание
	Нижегородская область, город Выкса, село Полдеревка,
улица Труда, дом 1а
	Нежилое отдельно- стоящее здание

(здание бывшей сельской администрации)
	52:53:0110102:202
	I-IV квартал 2025 года

	4
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Нижегородская обл, городской округ город Выкса, г. Выкса, рп Ближне-Песочное,
ул Заовражная, зд. 38
	Нежилое здание

(здание бывшего дома творчества)
	52:53:0030302:568
	I-IV квартал 2025 года

	5
	Здание гаража
	Российская Федерация Нижегородская область, г. Выкса, с.п. Дружба, гаражный квартал № 41, ул. Луговая, гараж № 1625
	Нежилое здание
	52:53:0010109:147
	I-IV квартал 2025 года

	6

	Нежилое здание
	Нижегородская обл,
 г. Выкса, рп Досчатое,
ул. Советская, д 4
	нежилое здание

	52:53:0010401:110
	I-IV квартал 2025 года

	7
	Лоток
	Российская Федерация, Нижегородская область,

г. Выкса,
с.п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1325
	I-IV квартал 2025 года

	8
	Аэротенк - 1
	Российская Федерация, Нижегородская область,

г. Выкса,
с.п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1326
	I-IV квартал 2025 года

	9
	Аэротенк - 2
	Российская Федерация, Нижегородская область,

г. Выкса,
с.п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1322
	I-IV квартал 2025 года

	10
	Аэротенк - 3
	Российская Федерация, Нижегородская область,

г. Выкса,
с.п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1321
	I-IV квартал 2025 года

	11
	Аэротенк - 4
	Российская Федерация, Нижегородская область,

г. Выкса,
с.п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1318
	I-IV квартал 2025 года

	12
	Дренажная насосная станция
	Российская Федерация, Нижегородская область, г. Выкса, Проммикрорайон

№ 10,
участок № 2
	здание
	52:52:0030123:34
	I-IV квартал 2025 года

	13
	Песковая площадка
	обл. Нижегородская, г. Выкса, Проммикрорайон

№ 10,
участок № 2
	сооружение
	52:52:0000000:960
	I-IV квартал 2025 года

	14
	Иловые карты -4 шт.
	обл. Нижегородская, г. Выкса, Проммикрорайон

№ 10, участок № 2
	сооружение
	52:52:0000000:959
	I-IV квартал 2025 года

	15
	Вторичный отстойник - 1
	Российская Федерация, Нижегородская область,

г. Выкса,
с.п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1319
	I-IV квартал 2025 года

	16
	Очистные сооружения с оборудованием
	Нижегородская область, Выксунский район, в районе Навашинского шоссе (на землях

сельхозугодий), Проммикрорайон № 11, участок

«Птицепром», здание № 58
	здание
	52:53:0010110:77
	I-IV квартал 2025 года

	17
	Здание хлораторной
	Российская Федерация, обл. Нижегородская,

г. Выкса, район Навашинского шоссе, Проммикрорайон № 11, 59
	здание
	52:53:0010203:1311
	I-IV квартал 2025 года

	18
	Биопруд
	Российская Федерация, обл. Нижегородская,

г. Выкса, п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1314
	I-IV квартал 2025 года

	19
	Биопруд
	Российская Федерация, обл. Нижегородская,

городской округ город Выкса, сельский поселок Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1316
	I-IV квартал 2025 года

	20
	Иловая карта
	Российская Федерация, обл. Нижегородская,

г. Выкса, п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1315
	I-IV квартал 2025 года

	21
	Иловая карта
	Российская Федерация, Нижегородская

область,

городской округ город Выкса,

сельский поселок Дружба, Проммикрорайон

№ 11, 58
	сооружение
	52:52:0010901:363
	I-IV квартал 2025 года

	22
	Вторичный отстойник - 2
	Российская Федерация, Нижегородская область,

г. Выкса,
с.п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1320
	I-IV квартал 2025 года

	23
	Песколовка
	Российская Федерация, обл. Нижегородская,

г. Выкса, п. Дружба, Проммикрорайон

№ 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1310
	I-IV квартал 2025 года

	24
	Песколовка
	Российская Федерация, обл. Нижегородская,

г. Выкса, п. Дружба, Проммикрорайон

№ 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1308
	I-IV квартал 2025 года

	25
	Приемная камера
	Российская Федерация, обл. Нижегородская,

г. Выкса, п. Дружба, Проммикрорайон

№ 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1309
	I-IV квартал 2025 года

	26
	Вторичный отстойник - 3
	Российская Федерация, Нижегородская область,

г. Выкса,
с.п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1323
	I-IV квартал 2025 года

	27
	Вторичный отстойник - 4
	Российская Федерация, Нижегородская область,

г. Выкса,
с.п. Дружба, Проммикрорайон № 11, 58
	сооружение
	52:53:0010203:1324
	I-IV квартал 2025 года

	28
	Нежилое здание
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	Нежилое здание

	52:52:0020907:92
	I-IV квартал 2025 года

	29
	Линия ХВС
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	сооружение

	I-IV квартал 2025 года

	30
	Забор металлический
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	I-IV квартал 2025 года

	31
	Детский игровой комплекс 5304-М
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	I-IV квартал 2025 года

	32
	Мини контейнер для мусора
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	I-IV квартал 2025 года

	33
	Счетчик холодной и горячей воды ВСКМ 90-20
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	I-IV квартал 2025 года

	34
	Электрический счетчик 230 5-60А
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	I-IV квартал 2025 года

	35
	УЗО ВД1-63 4Р 25А 30мА ИЭК
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	I-IV квартал 2025 года

	36
	Звонок электрический
	Нижегородская область, г. Выкса, пер. Пионера, д. 4
	движимое имущество

	I-IV квартал 2025 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

           Председатель Совета депутатов
       В.В. Кочетков

                    Д.В. Махров